
以下の項目をご記入のうえ、0268-63-7085 へ FAX送信してください。
郵送をご利用の場合は、〒389-0512 長野県東御市滋野乙 3012-1 ノウキナビ事務局へご送付ください。

導入事例 掲載申込書 Webサイト
ダウンロード

営業時間  10:00～16:00 ( 土日祝除く )FAX  0268-63-7085
URL  https://www.noukinavi.com/ ノウキナビ 検索0120-555-071

販売店名

フリガナ

電話番号

取材可能な
お時間

お名前
インタビュー可能な方

フリガナ

例　12:00～14:00

貴社について

電話にて取材を行います。
事務局よりお電話にて『貴社の事業内容について』また『貴社が持っていた「課題・お悩み」について』
等、様々な内容をお伺いさせていただきます。
取材可能なお時間をご記入ください。日程については改めて調整させていただきます。

掲載する写真はご提供をお願いいたします。
実際の事例に掲載させていただく写真・画像は、原則としてご提供いただいたものを活用させていただきま
す。
撮影が必要な場合、カメラマンの交通費のご負担をお願い申し上げます。

ノウキナビへの反映には、お時間をいただいております。
取材をさせていただいたのち、文章構成や画像編集を行い、ノウキナビサイトへ掲載いたします。
取材当日以降、数営業日のお時間をいただいておりますので、ご了承いただけますようお願い申し上げます。


